
Profesjonalny Zestaw Rozwiertaków Spiralnych M2 HSS
9.5-19mm
Indeks: 815672 Producent: hzexun Kod producenta: 533fdcc2-aae3-49b2-ba8b-5c2a74c184c6

Cena: 472.50 zł

Opis

hzexun Rozwiertak spiralny rozwiertak mostkowy Rozwiertak
budowlany Rozwiertak wiertła zestaw narzędzi 9,5 mm 12,7
mm 15,9 mm 19 mm M2 HSS rozwiertak samochodowy
stożkowy rozwiertak wyrównujący wiertła naprężające
stalowe rozwiertak
Producent: hzexun

Rozwiertak stalowy o dużej prędkości – rozwiertaki mostowe są instalowane w kompatybilnym elektronarzędzu, aby
powiększyć, okrawać i wykonać otwory w materiałach strukturalnych do określonego rozmiaru. Rozwiertaki mają
stożkowe rowki naprężające, które ułatwiają wprowadzenie narzędzia do grubych lub nieprawidłowo wyprofilowanych
otworów.
Chwyt cylindryczny z kołnierzem zabezpieczającym – te rozwiertaki mostkowe mają trzpień cylindryczny z kołnierzem
zabezpieczającym, który zapobiega zbyt głęboko wnikaniu rozwiertaka w obrabiany przedmiot.
Rowki spiralne – rozwiertaki z rowkami spiralnymi to dobry wybór do materiałów, które są trudne do pocierania, takich
jak stali węglowej i żeliwa, wytwarzają również delikatną powierzchnię i zmniejszają ryzyko pęknięcia, ponieważ
przesuwają wióry do przodu, co zapobiega pakowaniu się do fletu.
M2 Heavy Duty Construction Reamer – rozwiertaki konstrukcyjne są przeznaczone do tarcia trudnych do obróbki
materiałów, takich jak żelazo i stal budowlana w zastosowaniach obróbki metalu, w których nie jest wymagana
ekstremalna precyzja.
Szerokie zastosowanie – rozwiertaki do wagonów mostów są używane do tarcia otworów nitowych w częściach
samochodów, mostów, pojazdów szynowych, statków i zbiorników ciśnieniowych. Specjalnie stosowany w materiałach
budowlanych takich jak stal, metal, stop, aluminium, mosiądz, tworzywo sztuczne, żelazo, nikiel, miedź, żeliwo itd.

kolor: Silber
zawarte komponenty: 9,5mm Reibahle, 12,7mm Reibahle, 15,9mm Reibahle, 19mm Reibahle
waga opakowania przedmiotu: 0.55 kilograms
układ napędowy: Rotation
producent: hzexun
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5006865178293
Liczba części: 1
zalecane węzły przeglądania: 2077288031
punkt znaku wypunktowania: Rozwiertak stalowy o dużej prędkości – rozwiertaki mostowe są instalowane w
kompatybilnym elektronarzędzu, aby powiększyć, okrawać i wykonać otwory w materiałach strukturalnych do
określonego rozmiaru. Rozwiertaki mają stożkowe rowki naprężające, które ułatwiają wprowadzenie narzędzia do
grubych lub nieprawidłowo wyprofilowanych otworów., Chwyt cylindryczny z kołnierzem zabezpieczającym – te



Kolor srebrny

Waga 0.55 kg

Materiał M2 HSS

Ilość sztuk w zestawie 4 (9,5 mm, 12,7 mm, 15,9 mm, 19 mm)

Kołnierz
zabezpieczający

tak

Rodzaj chwytu cylindryczny

rozwiertaki mostkowe mają trzpień cylindryczny z kołnierzem zabezpieczającym, który zapobiega zbyt głęboko
wnikaniu rozwiertaka w obrabiany przedmiot., Rowki spiralne – rozwiertaki z rowkami spiralnymi to dobry wybór do
materiałów, które są trudne do pocierania, takich jak stali węglowej i żeliwa, wytwarzają również delikatną
powierzchnię i zmniejszają ryzyko pęknięcia, ponieważ przesuwają wióry do przodu, co zapobiega pakowaniu się do
fletu., M2 Heavy Duty Construction Reamer – rozwiertaki konstrukcyjne są przeznaczone do tarcia trudnych do obróbki
materiałów, takich jak żelazo i stal budowlana w zastosowaniach obróbki metalu, w których nie jest wymagana
ekstremalna precyzja., Szerokie zastosowanie – rozwiertaki do wagonów mostów są używane do tarcia otworów
nitowych w częściach samochodów, mostów, pojazdów szynowych, statków i zbiorników ciśnieniowych. Specjalnie
stosowany w materiałach budowlanych takich jak stal, metal, stop, aluminium, mosiądz, tworzywo sztuczne, żelazo,
nikiel, miedź, żeliwo itd.
numer modelu: 533fdcc2-aae3-49b2-ba8b-5c2a74c184c6
Opis produktu: Specyfikacje: Rozmiar rozwiertaka: 9,5 mm (pasuje do uchwytu trzonu 9,5 mm), rozwiertak 12,7 mm
15,9 mm 19 mm (pasuje do uchwytu trzonu 12,7 mm) Materiał: M2 rozwiertak mostowy ze stali szybkotnącej Styl fletu:
spirala Cechy: Rozwiertak mostowy o dużej prędkości ze stali. Prosta cholewka z kołnierzem zabezpieczającym.
Rozwiertak z rowkami spiralnymi Rozwiertak o wysokiej wydajności M2 Szerokie zastosowanie
marka: hzexun
kod unspsc: 27110000
nazwa przedmiotu: hzexun Rozwiertak spiralny rozwiertak mostkowy Rozwiertak budowlany Rozwiertak wiertła
zestaw narzędzi 9,5 mm 12,7 mm 15,9 mm 19 mm M2 HSS rozwiertak samochodowy stożkowy rozwiertak
wyrównujący wiertła naprężające stalowe rozwiertak
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-20T09:47:17.710Z
przelicznik jednostek: 700

Parametry

Zdjęcia
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